DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE

PROVAS E TÍTULOS- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº02/2022

A Prefeitura Municipal da Estância de Socorro/SP, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – nº02/2022, especialmente

nomeada pela Portaria 9338/2022, usando das atribuições legais, informa que

transcorreu o prazo sem interposição de recursos para o cargo de Professor de

Educação Básica II – Educação Física.

I. HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROVAS E

TÍTULOS.

Os candidatos serão contratados conforme previsto nos termos e orientações

do art. 33 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022.

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 28 de abril de 2022.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

NOMES PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EDESSA RAFAELA BENATTI DE GODOI 18 1º

ELAINE DE MELO ABREU 15 2º

LEONARDO DE LIMA RIBEIRO 11 3º

ELUANA RAMALHO URBANO NAGATANI 10 4º

JULIANO CARLOS APARECIDO HELEODORO 10 5º

BRUNA CRISTINA GONÇALVES 10 6º